
UCHWAŁA NR 177/XXI/20 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2020 – 2030 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 
r. poz. 713 i 1378) oraz art. 226, art. 227, art. 229 art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 106/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2020 – 2030 (ze zmianami) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały 177/XXI/20 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 29/12/2020  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 53 207 066,36 52 715 455,11 11 342 958,00 408 164,41 8 651 957,00 13 217 025,16 19 095 350,54 15 658 559,00 491 611,25 9 762,75 460 367,00

Wykonanie 2018 60 166 012,97 57 444 930,14 13 282 271,00 425 247,34 9 482 716,00 13 746 614,83 20 508 080,97 16 632 339,64 2 721 082,83 7 632,00 2 598 388,00

Plan 3 kw. 2019 60 089 983,91 59 160 706,99 13 643 884,00 400 000,00 10 351 305,00 12 313 433,91 22 452 084,08 17 280 000,00 929 276,92 16 650,00 735 000,00

Wykonanie 2019 64 668 053,15 63 638 993,45 13 772 743,00 440 636,20 10 351 305,00 16 504 205,11 22 570 104,14 16 924 030,96 1 029 059,70 24 053,18 827 386,60

74 279 045,77 70 468 707,77 14 672 022,00 375 000,00 10 435 443,00 19 381 320,97 25 604 921,80 17 685 000,00 3 810 338,00 2 300,00 3 695 386,00C

5 604 857,00 2 296 524,00 0,00 85 000,00 70 000,00 1 870 480,00 271 044,00 25 000,00 3 308 333,00 2 750,00 3 303 808,00B2020

79 883 902,77 72 765 231,77 14 672 022,00 460 000,00 10 505 443,00 21 251 800,97 25 875 965,80 17 710 000,00 7 118 671,00 5 050,00 6 999 194,00A

70 726 650,00 70 722 500,00 15 225 000,00 472 500,00 10 880 000,00 18 670 000,00 25 475 000,00 18 150 000,00 4 150,00 2 300,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

70 726 650,00 70 722 500,00 15 225 000,00 472 500,00 10 880 000,00 18 670 000,00 25 475 000,00 18 150 000,00 4 150,00 2 300,00 0,00A

73 423 050,00 73 420 750,00 15 795 000,00 495 000,00 11 288 000,00 19 603 500,00 26 239 250,00 18 830 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

73 423 050,00 73 420 750,00 15 795 000,00 495 000,00 11 288 000,00 19 603 500,00 26 239 250,00 18 830 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00A

Strona 1 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 1



76 227 400,00 76 225 100,00 16 385 000,00 520 000,00 11 710 000,00 20 583 675,00 27 026 425,00 19 535 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

76 227 400,00 76 225 100,00 16 385 000,00 520 000,00 11 710 000,00 20 583 675,00 27 026 425,00 19 535 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00A

79 147 515,00 79 145 215,00 17 000 000,00 545 000,00 12 150 000,00 21 613 000,00 27 837 215,00 20 265 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

79 147 515,00 79 145 215,00 17 000 000,00 545 000,00 12 150 000,00 21 613 000,00 27 837 215,00 20 265 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00A

82 170 985,00 82 170 985,00 17 635 000,00 570 000,00 12 600 000,00 22 693 650,00 28 672 335,00 21 025 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

82 170 985,00 82 170 985,00 17 635 000,00 570 000,00 12 600 000,00 22 693 650,00 28 672 335,00 21 025 000,00 0,00 0,00 0,00A

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00A

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00A

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00A

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 12 800 000,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00A

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 0,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2030

85 000 000,00 85 000 000,00 17 800 000,00 600 000,00 0,00 25 000 000,00 28 800 000,00 21 250 000,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 52 520 957,31 43 301 505,38 16 248 688,19 0,00 0,00 81 476,71 0,00 0,00 9 219 451,93 9 219 451,930,00 912 348,92

Wykonanie 2018 63 923 883,65 44 921 621,11 16 820 223,31 0,00 0,00 78 356,64 0,00 0,00 19 002 262,54 19 002 262,540,00 35 688,39

Plan 3 kw. 2019 68 071 513,91 50 464 183,91 18 890 391,67 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 17 607 330,00 17 607 330,000,00 545 330,00

Wykonanie 2019 68 836 984,12 53 688 851,73 19 384 772,85 0,00 0,00 219 735,10 0,00 0,00 15 148 132,39 15 148 132,390,00 406 755,40

2020

78 596 172,73 64 383 426,44 21 642 970,95 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 14 212 746,29 14 212 746,29

2 113 592,22 2 167 692,22 321 631,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 100,00 -54 100,00

76 482 580,51 62 215 734,22 21 321 339,45 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 14 266 846,29 14 266 846,29

A

B

C

0,00

0,00

0,00

77 425,00

26 500,00

50 925,00

2021

68 980 180,00 62 200 000,00 22 398 365,00 390 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 6 780 180,00 6 780 180,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 980 180,00 62 200 000,00 22 398 365,00 390 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 6 780 180,00 6 780 180,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

3 480,00

0,00

3 480,00

2022

71 676 580,00 63 910 500,00 23 406 291,00 381 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 766 080,00 7 766 080,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 676 580,00 63 910 500,00 23 406 291,00 381 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 766 080,00 7 766 080,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

74 130 930,00 65 670 000,00 24 459 574,00 372 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 8 460 930,00 8 460 930,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 130 930,00 65 670 000,00 24 459 574,00 372 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 8 460 930,00 8 460 930,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

76 947 515,00 67 475 000,00 25 560 255,00 363 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 9 472 515,00 9 472 515,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 947 515,00 67 475 000,00 25 560 255,00 363 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 9 472 515,00 9 472 515,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 3



2025

79 970 985,00 69 335 000,00 26 710 467,00 355 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 10 635 985,00 10 635 985,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 970 985,00 69 335 000,00 26 710 467,00 355 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 10 635 985,00 10 635 985,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000 000,00 70 000 000,00 26 850 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 686 109,05 0,00 3 467 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 658,23 0,00

Wykonanie 2018 -3 757 870,68 0,00 9 886 112,54 6 732 345,26 604 103,40 153 767,28 153 767,28 3 000 000,00 3 000 000,00

Plan 3 kw. 2019 -7 981 530,00 0,00 9 128 000,00 4 000 000,00 2 853 530,00 0,00 0,00 5 128 000,00 5 128 000,00

Wykonanie 2019 -4 168 930,97 0,00 9 128 241,86 4 000 000,00 2 853 530,00 0,00 0,00 5 128 241,86 1 315 400,97

2020

1 287 730,04 0,00 3 812 837,22 0,00 0,00 12 837,22 0,00 3 800 000,00 0,00

3 491 264,78 0,00 12 837,22 0,00 0,00 12 837,22 0,00 0,00 -2 203 534,74

-2 203 534,74 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 2 203 534,74

A

B

C

2021

1 746 470,00 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 470,00 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 746 470,00 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 470,00 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

2 096 470,00 2 096 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 470,00 2 096 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 5



2025

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 470,00 1 146 470,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 470,00 1 146 470,00 0,00 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 567,26 1 596 465,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 102,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 465,26 1 596 465,26 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 470,00 1 746 470,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 470,00 1 746 470,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 470,00 1 746 470,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 470,00 1 746 470,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 470,00 2 096 470,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 470,00 2 096 470,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 7



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 9 413 949,73 12 881 607,960,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 732 345,26 0,00 12 523 309,03 15 677 076,310,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 11 585 875,26 0,00 8 696 523,08 13 824 523,080,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 585 875,26 0,00 9 950 141,72 15 078 383,580,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 102,00 9 989 410,00 0,00 8 381 805,33

0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 102,00 0,00 0,00 128 831,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 989 410,00 0,00 8 252 973,55

A

B

C

141 669,00

12 052 973,55

12 194 642,550,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 8 242 940,00 0,00 8 522 500,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 8 242 940,00 0,00 8 522 500,00

A

B

C

0,00

8 522 500,00

8 522 500,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 6 496 470,00 0,00 9 510 250,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 6 496 470,00 0,00 9 510 250,00

A

B

C

0,00

9 510 250,00

9 510 250,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 10 555 100,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 10 555 100,00

A

B

C

0,00

10 555 100,00

10 555 100,000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 11 670 215,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 11 670 215,00

A

B

C

0,00

11 670 215,00

11 670 215,000,00

0,00

0,00

Strona 9 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 9



2025

x x x x 0,00 0,00 0,00 12 835 985,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 12 835 985,00

A

B

C

0,00

12 835 985,00

12 835 985,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

15 000 000,00

15 000 000,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

15 000 000,00

15 000 000,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

15 000 000,00

15 000 000,000,00

0,00

0,00

2029

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

15 000 000,00

15 000 000,000,00

0,00

0,00

2030

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

A

B

C

0,00

15 000 000,00

15 000 000,000,00

0,00

0,00

Strona 10 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x23,85%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x28,06%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 19,97% x x x x20,01%

Wykonanie 2019 0,00% 22,24% x x x x22,29%

2020

3,68% 16,85% 23,97% 24,73% TAK TAK

-0,03% 0,11% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,71% 16,74% 23,97% 24,73% TAK TAK

A

B

C

16,86%

0,11%

16,75%

2021

4,58% 16,85% 21,64% 22,40% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,03% 0,03% TAK TAK

4,58% 16,85% 21,61% 22,37% TAK TAK

A

B

C

16,86%

0,00%

16,86%

2022

4,32% 18,04% 17,91% 18,67% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAK

4,32% 18,04% 17,87% 18,63% TAK TAK

A

B

C

18,05%

0,00%

18,05%

2023

4,73% 19,27% 17,26% 17,26% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,04% 0,04% TAK TAK

4,73% 19,27% 17,22% 17,22% TAK TAK

A

B

C

19,27%

0,00%

19,27%

2024

4,65% 20,48% 18,06% 18,06% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,65% 20,48% 18,06% 18,06% TAK TAK

A

B

C

20,48%

0,00%

20,48%

Strona 11 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 11



2025

4,39% 21,67% 19,27% 19,27% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

4,39% 21,67% 19,27% 19,27% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2026

0,58% 25,00% 19,02% 19,34% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,02% 0,01% TAK TAK

0,58% 25,00% 19,00% 19,33% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

0,56% 25,00% 19,74% 19,74% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAK

0,56% 25,00% 19,72% 19,72% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2028

0,55% 25,00% 20,90% 20,90% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,55% 25,00% 20,90% 20,90% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2029

0,53% 25,00% 22,07% 22,07% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,53% 25,00% 22,07% 22,07% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2030

0,52% 25,00% 23,06% 23,06% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,52% 25,00% 23,06% 23,06% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 194 577,78 194 577,78 191 243,28 0,00 0,00 0,00 110 862,43 110 862,43 86 298,55

Wykonanie 2018 609 641,80 609 641,80 547 619,55 13 300,00 13 300,00 13 300,00 264 266,12 264 266,12 242 121,54

Plan 3 kw. 2019 106 852,00 106 852,00 81 961,00 0,00 0,00 0,00 441 292,00 441 292,00 371 975,98

Wykonanie 2019 84 333,03 84 333,03 84 206,43 0,00 0,00 0,00 395 515,27 395 515,27 333 366,42

2020

579 241,25 579 241,25 517 081,00 343 660,00 343 660,00 343 660,00 579 241,25 579 241,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 241,25 579 241,25 517 081,00 343 660,00 343 660,00 343 660,00 579 241,25 579 241,25

A

B

C

23 145,01

493 936,01

517 081,02

2021

388 595,50 388 595,50 340 502,00 0,00 0,00 0,00 388 595,50 388 595,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 595,50 388 595,50 340 502,00 0,00 0,00 0,00 388 595,50 388 595,50

A

B

C

0,00

340 502,00

340 502,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 13



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 15 301,83 15 301,83 0,00 3 963 586,61 120 502,43 3 843 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 838,39 838,39 0,00 13 778 671,70 325 784,17 13 452 887,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 145 330,00 145 330,00 0,00 11 628 622,00 571 292,00 11 057 330,00 0,00 0,00 204 907,90 0,00

Wykonanie 2019 11 045,40 11 045,40 0,00 10 714 929,61 437 501,93 10 277 427,68 0,00 0,00 204 907,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 585,00 344 585,00 343 660,00 6 450 166,25 489 241,25 5 960 925,00 0,00 0,00

B

C

2020

344 585,00 344 585,00 343 660,00 6 450 166,25 489 241,25 5 960 925,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,00 3 480,00 0,00 6 852 075,50 388 595,50 6 463 480,00 0,00 0,00

B

C

2021

3 480,00 3 480,00 0,00 6 852 075,50 388 595,50 6 463 480,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 0,00 4 010 000,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 6 010 000,00 0,00 6 010 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 15



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 146 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 146 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020

1 596 465,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 465,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

2 096 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 096 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 17



2025

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 19 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 19



2025

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 20 z 20

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 20



kwoty w zł.

od do

1 24 405 786,75 6 450 166,25 8 852 075,50 4 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 471 312,75

1.a 937 836,75 489 241,25 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 836,75

1.b 23 467 950,00 5 960 925,00 8 463 480,00 4 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 593 476,00

1.1 838 286,75 435 166,25 392 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 241,75

1.1.1 822 836,75 434 241,25 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 836,75

1 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2021 822 836,75 434 241,25 388 595,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 836,75

1.1.2 15 450,00 925,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405,00

1 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2016 2021 15 450,00 925,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 23 567 500,00 6 015 000,00 8 460 000,00 4 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 644 071,00

1.3.1 115 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2016 2020 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

2 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2019 2020 80 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

Zwrot kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych w roku szkolnym 2019/2020 na 
podstawie umów zawartych z rodzicami uprawnionych 
uczniów - dostęp do edukacji szkolnej

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 
1.2),z tego

- wydatki bieżące

PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ - 
szczepienia przeciw grypie dla mieszkańców gminy w 
wieku powyżej 60 roku życia  - poprawa poziomu 
zdrowia mieszkańców gminy

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

projekt: Zwiększenie dostępności do usług 
społecznych w gminie Stara Biała (w ramach RPO WM 
2014-2020)  - poprawa jakości usług społecznych i usług 
opieki zdrowotnej

- wydatki majątkowe

projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  - rozwój e-usług dla obywateli i 
przedsiębiorców oraz zwększanie dostępu do technologii 
ICT w administracji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Limit 
zobowiązań

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2026 Limit 2027

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 177/XXI/20 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 29/12/2020 r.

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 1



1.3.2 23 452 500,00 5 960 000,00 8 460 000,00 4 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 589 071,00

1 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2016 2020 250 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

2 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2017 2021 1 060 000,00 60 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 880,00

3 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2017 2023 5 350 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 116,00

4 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2018 2023 1 560 000,00 660 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00

5 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2018 2023 930 000,00 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00

6 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2018 2020 3 102 500,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00

7 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2021 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 055,00

8 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2022 6 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 905 000,00

9 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2021 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

10 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2021 1 700 000,00 600 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

11 URZĄD GMINY 
STARA BIAŁA 2020 2021 400 000,00 210 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w miejscowości Ogorzelice - 
zapewnienie mieszkańcom gmin swobodnego dostępu do 
punktów zbierania odpadów 

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała - 
poprawa infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy

Budowa części ulic Mazowieckiego i Hermana oraz 
przebudowa części ulic Hermana, Szacherskiego i 
Konopnickiej w miejscowościach Nowe i Stare 
Proboszczewice - poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie gminy

Opracowanie projektu i budowa drogi gminnej Nr 
291314W - poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy 

Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Wyszynie - 
poprawa infrastruktury i zaplecza rekreacyjno - 
sportowego na terenie gminy

Opracowanie projektu i przebudowa dróg 
wewnętrznych w miejsc. Maszewo - poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 291307W w miejscowości 
Bronowo Zalesie oraz Nowe Bronowo od km 0+003,50 
do km 1+080,69 wraz z przebudową skrzyżowania z 
drogą gminną Nr 291310W - poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy

- wydatki majątkowe

Wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznejj dla 
zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na 
odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie 
m. Maszewo Duże, gm. Stara Biała" - POMOC 
RZECZOWA DLA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -  
poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa 
części dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr ewid. 159 w 
miejscowości Stara Biała - poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na ternie gminy 
Stara Biała - poprawa infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie gm. Stara Biała

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 
wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała - poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie gminy

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 2



 

 
Objaśnienia do Uchwały Nr 177/XXI/20  

Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej funkcjonującym pn. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego” w wierszu „2020” 
dokonano zmian mających na celu uaktualnienie planu dochodów i wydatków budżetu na rok 
2020, po zmianach dokonanych na podstawie: 

 
  Zarządzenia Nr 55/2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 10/11/2020 zmieniającym 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok, 
  Zarządzenia Nr 57/2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18/11/2020 zmieniającym 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok, 
  Uchwały Nr 169/XIX/20Rady Gminy Stara Biała z dnia  26/11/2020  zmieniającą 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok. 
  Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27/11/2020 w sprawie 

przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy 
paragrafami w obrębie działu, 

  Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 10/12/2020 zmieniającym 
Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok 

  Uchwały Nr 178/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia  29/12/2020  zmieniającą 
Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok. 

 
Dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę (+) 5 604 857,00 (rubr. 1) 

       
Po wprowadzonych zmianach w 2020 roku dochody ogółem wynoszą 79 883 902,77 zł,  
w tym: 

  dochody bieżące w wysokości   72 765 231,77 zł 
  dochody majątkowe w wysokości    7 118 671,00 zł 

 
Dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę (+) 2 113 592,22  (rubr. 2) 
 
Po wprowadzonych zmianach w 2020 roku wydatki ogółem wynoszą 78 596 172,73 zł,  
w tym: 

  dochody bieżące w wysokości   64 383 426,44 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  14 212 746,29 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 1



 

Zmiany wprowadzone w budżecie w 2020 roku spowodowały zmiany przedstawiające 
wynik budżetu  (rubr. 3), który uległ zmianie o kwotę (+) 3 491 264,78 zł, tj. z poziomu 
(-) 2 203 534,74 zł do poziomu (+ ) 1 287 730,04 zł. 
 

Rzeczywisty wynik budżetu stanowi deficyt budżetowy w wysokości 2 216 371,96 zł, 
który zostanie pokryty przychodami stanowiącymi: 

  w wysokości 12 837,22 zł – przychody jednostek samorządu terytorialnego 
pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami określonymi w odrębnych ustawach. 

  wysokości 2 203 534,74 zł – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
uofp 
 
Wobec powyższego zmianie uległy wartości przedstawiające przychody budżetu 

(rubr.4), które uległy zwiększeniu o kwotę 12 837,22 zł, tj. z poziomu 3 800 000,00 zł do 
poziomu 3 812 837,22 zł. 
Środki w wysokości 12 837,22 zł, stanowią nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych (rubr. 4.2.) 
 
Struktura przychodów po wprowadzonych zmianach dla 2020 roku przedstawia się w sposób 
następujący: 
 

 

2020 
 

 
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

12 837,22 
 
 
 
 
 
 
 

Wolne środki 3 800 000,00 
 
 

Zmianie uległy również wartości przedstawiające rozchody budżetu (rubr.5), które 
uległy zwiększeniu o kwotę 3 504 102,00 zł, tj. z poziomu 1 596 465,26 zł do poziomu 
5 100 567,26 zł. 
 
Struktura rozchodów po wprowadzonych zmianach dla 2020 roku przedstawia się w sposób 
następujący: 
 

 

2020 
 

Wykup innych papierów wartościowych 450 000,00 
Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 146 465,26 
Przelewy na rachunki lokat 3 504 102,00 

 
 
Po wprowadzeniu po stronie rozchodów (rachunki lokat) środków pochodzących z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w łącznej wysokości 3 504 102,00 zł różnica 
pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę w wysokości 1 287 730,04 zł. 
 

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 2



 

RELACJA ZRÓWNOWAŻENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH, O KTÓREJ MOWA W ART. 242  
 

Wprowadzone uaktualnienia w budżecie w 2020 roku spowodowały zmiany w 
wartościach przedstawiających relacje zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 
 

Struktura przestawiająca różnicę pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi (rubr. 7.1.) została zamieszczona poniżej: 

 
rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2020 8 252 973,55 + 128 831,78 8 381 805,33 
 
Struktura przedstawiająca różnicę między dochodami bieżącymi skorygowanymi o 

środki, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki (rubr. 7.2.) została zamieszczona 
poniżej: 

 
rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2020 12 052 973,55 + 141 669,00 12 194 642,55 
 

Wskaźnik spłaty zobowiązań w latach 2020 – 2030 przedstawia się w sposób następujący: 
 

 

 
 

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 3



 

 
W załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej funkcjonującym pn. 
„Wykaz przedsięwzięć WPF” wprowadzono następujące zmiany: 
 
W ramach wydatków majątkowych, stanowiących wydatki na przedsięwzięcia (wydatki 
na programy, projekty lub zadania pozostałe (pkt 1.3.2) dokonano następujących zmian: 
 
 

1) W ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Opracowanie projektu i budowa sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wyszynie”, dokonuje się 
zmiany limitu wydatków przewidzianych do realizacji w latach 2021-2022. W 
związku z powyższym: 
 
Łączne nakłady finansowe wynoszą: 6 000 000,00 zł 
Limit wydatków na 2020 rok wynosi: 300 000,00 zł 
Limit wydatków na 2021 rok wynosi: 700 000,00 zł 
Limit wydatków na 2022 rok wynosi: 5 000 000,00 zł 
Limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą: 6 000 000,00 zł 

 
 

Ponadto skorygowano limity zobowiązań w oparciu o faktycznie zaciągnięte 
zobowiązania na realizację niżej wymienionych przedsięwzięć: 

 
  Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na terenie gminy 

Stara Biała do poziomu 678 000,00 zł, 
  Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Stara Biała do poziomu 454 900,00 zł, 
  Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Wyszynie do poziomu 5 905 000,00 zł, 
  Opracowanie projektu i przebudowa dróg wewnętrznych w miejsc. Maszewo do 

poziomu 270 000,00 zł, 
  Rozbudowa drogi gminnej Nr 291307W w miejscowości Bronowo Zalesie oraz Nowe 

Bronowo od km 0+003,50 do km 1+080,69 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 
gminną Nr 291310W do poziomu 30 000,00 zł, 

  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości 
Ogorzelice do poziomu 16 120,00 zł. 

 
 
Sporządziła: 
 

Id: F15A9CE3-F148-4EA2-BA1F-6598CCC7B585. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Uzasadnienie do Uchwały Nr 177/XXI/20

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




